
Program spotkania
Rady Regionu i Służb Regionu

Program spotkania Rady Regionu AA Dolnośląski
1 Głosowanie na koordynatora do ZK i AŚ w regionie kandydat Jarek z gr. "Tu i Teraz" ze Świdnicy.
2 Głosowanie na koordynatora ogólnopolskich warsztatów rzeczników kandydatka Ewa z gr. "Tu i Teraz" 
ze Świdnicy. 
3 Udzielenie rekomendacji na zgłoszenie regionu do zorganizowania ogólnopolskich warsztatów 
Kolportażu i Literatury. Rekomendowana  Marta z gr. "Nadzieja" z Twardogóry. 
4 Podjęcie decyzji o zakupie pokoju na platformie ZOOM na potrzeby regionu.
5 Podjęcie decyzji w sprawie organizacji ogólnopolskiego Święta Zdroju Zlotu Radości w 2026r.

Program spotkania Służb Regionu AA Dolnośląski
1.Przedstawienie i zatwierdzenie programu
spotkania.
2.Przywitanie Deklaracją Odpowiedzialności 
3.Autoprezentacja uczestników 
4.Przekazanie decyzji podjętych przez radę regionu 
5.Informacje z Intergrup z ostatnich trzech miesięcy 
-Millennium
-Most
-Odra
-Piastowska
-Ślęża
-Wałbrzyska
6.Sprawozdania Służb Regionu 
-Koordynator d/s ZK i AŚ   wakat
-Koordynator Informacji Publicznej   wakat 
-Koordynator G12K
-Koordynator tel.Informacyjno Kontaktowego
-Łącznik d/s Internetu w Regionie 
-Pełnomocnik BSK d/s PIK
-Sekretarz Regionu wakat
-Skarbnik Regionu 
-Rzecznik Regionu 
7.Sprawozdania Służb Zadaniowych 
-Koordynator Zespołu d/s organizacji Zgromadzenia Regionu w 2025r
-Koordynator Zespołu d/s organizacji Zlotu Radości Regionu AA Dolnośląski w 2025r
-Informacyjnie przekazanie wiadomości dotyczących organizacji Ogólnopolskich Warsztatów Rzeczników 
8.Sprawozdania Delegatów na KSK
-Delegat do Komisji Informacji Publicznej 
-Delegat do Komisji Literatury i Publikacji
-Delegat do Komisji Organizacyjnej
-Delegat do Komisji Finansowej 
9.Sprawozdania Powierników 
-Powiernika klasy A w Regionie 
-Informacyjnie Powiernika Służby Krajowej 
10.Przedstawienie współprowadzącego Zgromadzenie Regionu AA Dolnośląski w 2025r
11.Sprawy różne pytania i wnioski 
-Termin nadsyłania kandydatur na służby w Regionie 
-Termin nadsyłania wniosków i pytań do Zgromadzenia 2025r
-Utworzenie zespołu z reprezentantów d/s pytań jakie wpłyną do Zgromadzenia w 2025r
-Informacyjnie; wysyłanie służebnych na warsztaty oraz delegatów na KSK
12.Termin następnego spotkania na ZOOM 13.04.2025r. ( niedziela) godzina 20.00
14.Pożegnanie Modlitwą o Pogodę Ducha 

Sprawozdanie ze spotkania Służb Regionu
W dniu 09.03.2025r., odbyło się w PIK-u spotkanie Służb Regionu, które rozpoczęto Deklaracją 
Odpowiedzialności. Udział wzięło 37 osób.



Rada Regionu przegłosowała kandydatury:
1. Jarka z gr. „Tu i Teraz" ze Świdnicy na Koordynatora do ZK i AŚ w Regionie.
2. Ewy z gr. „Tu i Teraz" ze Świdnicy na Koordynatora Ogólnopolskich Warsztatów Rzeczników, 
które odbędą się 03-05 październik 2025r., w Lewinie Kłodzkim.
Udzielono rekomendacji Marcie delegatowi SK do KLiP, na zgłoszenie Regionu AA Dolnośląski do
organizacji XX Ogólnopolskich Warsztatów Kolportażu i Literatury w 2026r .
Podjęto decyzję o zakupie ZOOM-a na potrzeby regionu. Dysponentem platformy będzie Jaromir z 
gr. „Uwolnieni" z Oleśnicy z-ca rzecznika regionu.
Udzielono zgody na rozpoczęcie przygotowań do organizacji Ogólnopolskiego Zlotu Radości 
Święta Zdroju w 2026r. Hasło Zlotu, termin, program oraz wstępny kosztorys ma być 
przedstawiony Służbom Regionu do akceptacji.
Omówiono również przygotowania do tegorocznego Zlotu Radości, które odbędzie się 12-14 
wrzesień w Lewinie Kłodzkim. Szczegóły dotyczące zlotu zostaną niebawem zamieszczone na 
stronie internetowej Wspólnoty AA oraz plakatach.
Na spotkaniu przedstawiono współprowadzącego Zgromadzenie Regionu AA Dolnośląski, które 
odbędzie się 22 listopada 2025r., w Oleśnicy. Osobą współprowadzącą będzie Wiesław były 
powiernik Służby Krajowej.
Przyjęto propozycję utworzenia zespołu, po jednym reprezentancie z każdej intergrupy do 
wypracowania odpowiedzi na pytania, które wpłyną do zgromadzenia. Zespołowi będzie 
przewodniczył Mariusz z gr. „Halina" z Wrocławia były powiernik Służby Krajowej.
Ostatecznym terminem nadsyłania wniosków i pytań do zgromadzenia jest 30 wrzesień 2025r.
Ostatecznym terminem nadsyłania kandydatur przez intergrupy do służb w regionie i służb 
krajowych jest 31 październik 2025r.
Wakaty w służbach:
-Koordynator Informacji Publicznej w regionie 
-Sekretarz regionu
Na zgromadzeniu 2025r., kończy się służba Koordynatora G12K
Brakuje wszystkich zastępców służb w regionie oprócz zastępcy rzecznika regionu.
Wypracowywana jest odpowiedź dotycząca sprostowania pytania o przebieg głosowania na 
zgromadzeniu w 2024r.
Omówiono wyjazdy służebnych na warsztaty związanych ze służbą oraz delegatów na KSK.
Rozmawiano również o spotkaniu służb regionu we wrześniu 2025r., na Zlocie Radości w Lewinie 
Kłodzkim, sprawa otwarta.
Informacje z intergrup oraz sprawozdania służb regionu były omawiane i są do wglądu na stronie 
internetowej Wspólnoty AA.
Następne spotkanie na platformie ZOOM 13 kwietnia 2025r., o godz. 20:00.
Pożegnano się Modlitwą o Pogodę Ducha
Sporządził Rzecznik Regionu
Janusz

Odpowiedź na pytanie zadane podczas 
spotkania



Informacje i sprawozdania

Intergrupy 

Millennium
Sprawozdanie Intergrupa Millenium
IG Millennium zrzesza 12 grup w tym jedna w ZK w Oleśnicy, 2 z Trzebnicy, po jednej z
Namysłowa , Oborniki Śląskich, Wrocławia, Twardogóry, Długołęki, pozostałe 4 z Oleśnicy.
Członkowie grup niosą posłanie do ZK w Oleśnicy poprzez uczestnictwo w mityngach oraz
kolportaż.
Członkowie gr. Twardogorskiej niosą posłanie do AS. we Wrocławiu na oddział kobiecy.
Członkowie grup niosą również posłanie w terapiach zamkniętych
Ligota Polska k/ Oleśnicy
Woskowice k/Namyslowa
IG Millennium wspólnie z IG Piastowska zorganizowały warsztaty 3Legatów w Krzydlinie
Małej. Frekwencja wysoka, owocne warsztaty!
Jedna z gr. Oleśnickich zabrała na warsztaty dwóch pacjentów z Ligoty Polskiej.
IG M-um przekazała darowiznę poprzez która zaprosimy i pokryjemy koszty gościa z Ukrainy
na nasz regionalny zlot radości.
W ramach informacji publicznej umieściliśmy plakat wspólnoty z telefonem infolinii
ogólnopolskiej i adresem jednej z grup w MOPS Olesnica
Koordynator I P przekazał pakiet ulotek do MOPS Wrocław.
Sluzbebni IG
Leszek-Sekretarz
Arek- kolporter
Artur- koordynator IP
Jacek-skarbnik
Marek-z-ca rzecznika
Leszek-rzecznik
Wakaty
Łącznik/kordynator do ZK
Oraz pozostali zastępcy służebnych.
Pozdrawiam serdecznie

Most
Spotkania IG „MOST”  odbywają się co dwa miesiące, zwykle w ostatnią sobotę nieparzystego
miesiąca . W spotkaniach biorą udział mandatariusze średnio z 14 grup AA. W styczniu odbyło się
spotkanie wyborcze. Obsadzono większość służb. 

 Wakaty: 

1) KOORDYNATOR DETOKSU I TERAPII W B-CU,

2) Z-ca ŁĄCZNIKA DO ZK ZARĘBA,

3) ŁĄCZNIK DO AŚ J. GÓRA,

4) Z-ca ŁĄCZNIKA DO AŚ J. GÓRA

Intergrupa Most niesie posłanie na odział leczenia uzależnień oraz detoks w szpitalu dla nerwowo i
psychicznie chorych w Bolesławcu , oraz na terapię w Sieniawce i zakładu karnego w Zarębie.



Zespół Informacji Publicznej organizuje spotkania w sądach dla kuratorów sądowych i w Mops-ach
dla opiekunów rodziny.

Intergrupa Most przekazuje literaturę na terapię i detoks w Bolesławcu, na terapię w Sieniawce, do
zakładów karnych i aresztów oraz do schronisk dla bezdomnych.

Intergrupa Most organizuje warsztaty wspólnie z Intergrupą Wałbrzyską.

Na styczniowym spotkaniu poruszono następujące sprawy:

- Zlot Radości Regionu AA Dolnośląski

- Warsztaty 3 legatów odbędą się 21-23 luty 2025 w Krzydlinie Małej,

- Warsztaty służb odbędą się 23-25 maj 2025 w Krzydlinie Małej, warsztaty te organizowane są
przez Intergrupy Piastowska i Millennium

- Ogólnopolskie warsztaty rzeczników odbędą się w Lewinie Kłodzkim w ośrodku 

“Marysieńka” w dniach 03-05 październik 2025.

- Wakaty w służbach regionu ( intergrupa Most nie ma służebnych w Regionie AA Dolnośląski ).

Odra

Sprawozdanie z działań Intergrupy Odra grudzień 2024, styczeń, luty 2025 
Spotkania Intergrupy ODRA odbywają się w każdą trzecia sobotę miesiąca w PIK we Wrocławiu 
przy ul. Św. Macieja 5 lub na zaproszenie grup AA przynależnych do Intergrupy. 
Aktualni służebni Intergrupy Odra: 
Rzecznik - Wiesiek 
Skarbnik -Ryszard 
Koordynator Informacji Publicznej - Gosia 
Łącznik do zakładu karnego na Fiołkach - Darek 
Łącznik do aresztu śledczego przy ul. Świebodzkiej - Grzegorz 
Sekretarz- Ewa 
Łącznik Internetowy - Kamil 
Reprezentant do Regionu - Teodor 
Wakaty: kolporter, reprezentant do regionu, zastępcy wszystkich służebnych. 
Działania: 
  Powstała nowa grupa AA ALBERCIK zgłosiła akces do struktury Intergrupy Odra. 

Grupa spotyka się we Wrocławiu przy ul. ul. Bogedaina 5, w poniedziałki o godz. 18:30 
(na terenie schroniska dla bezdomnych mężczyzn). Grupa otrzymała od Intergrupy Odra pakiet 
literatury AA na start. 
Mityng jest mityngiem zamkniętym, odbywa sie co dwa tygodnie w poniedziałki w godzinach 
15:30 - 17:30. Grupa została dodana do spisu mityngów. 
  Zaktualizowano "Zasady pracy Intergurpy Odra" - w związku z rozdzieleniem służby 

sekretarza łącznika internetowego. Zasady zostały udostępnione wszystkim mandatariuszom IG 
Odra w formie elektronicznej. 

  Intergrupa Odra udziela finansowego wsparcia grupie „Przebudzenie” na dojazdy do 
Jugowic na cotygodniowe mitingi Grupy AA „Albert” w domu dla bezdomnych mężczyzn w 
kwocie 150 zł; 

  IG Odra finansuje udział w warsztatach krokowych dla osadzonych z zakładu karnego z Ul. 



Fiołkowej we Wrocławiu oraz osób, których nie stać na takie warsztaty, a które zgłosiły chęć 
uczestnictwa; 

  IG Odra niesie posłanie w zakładach karnych i aresztach śledczych. Przedstawiciele IG biorą 
udział w mitingach w zakładzie karnym na ul. Kleczkowskiej, w AŚ ul. Fiołkowa, AŚ ul. 
Świebodzka, ZK w Strzelinie 

  IG Odra wysłała nowych służebnych na warsztaty dla kolporterów, rzeczników, skarbników, 
sekretarzy/łączników internetowych, łączników do zakładów karnych. 

  Literatura AA w IG Odra w okresie od grudnia 2024 do lutego 2025 została rozdystrybuowana i
przekazana na łączną kwotę około 4500 zł. Literaturę nabywali indywidualni nabywcy i grupy AA. 
Literatura była przekazywana na terapie, do zakładów karnych, do noclegowni, schronisk dla 
bezdomnych oraz do Izby Wytrzeźwień. 

Służby: 
 Koordynator Informacji Publicznej Gosia: 

- numer telefonu do Pik-u we Wrocławiu oraz na infolinię ogólnopolską AA został umieszczony na 
stronie internetowej Wrocław.pl w rubryce telefony alarmowe, zaufania, infolinie. 
- uruchomiony został profil aawroclaw na tik-toku gdzie umieszczony jest 15 sekundowy spot AA, 
zdjęcie wizytówki informacyjnej oraz załączane są krótkie kilkuminutowe spikerki. Obserwujemy 
statystyki jak wiele osób przegląda zamieszczone materiały. 
- kolejna porcja ulotek informacyjnych AA trafiła do Wrocławskiego Centrum Integracji Społecznej
gdzie nasz ekspozytor stoi od wielu miesięcy. 
- ulotki i wizytówki AA trafiły również do Złotnickiego Centrum Kultury I tam zostały 
wyeksponowane. 
- w grudniu 2024 na dworcu głównym we Wrocławiu zostały za zgodą rozwieszone 4 plakaty 
informacyjne AA w dużym formacie 70 cm X 100 cm. Plakaty będą w przestrzenie dworca 
głównego wisuiały przez okres 3 miesięcy. Dworzec główny we Wrocławiu w roku 2023 
odwiedziło prawie 30 MLN ludzi. 
- kolejna AAkacja na Izbie wytrzeźwień we Wrocławiu. Tuż przed nocą sylwestrową 
dostarczyliśmy pakiet po 70 ulotek „RZUT OKA NA AA” I „CZY AA JEST DLA CIEBIE”. Od 
ponad roku jestem w stałym kontakcie z dyrekcją Izby Wytrzeźwień i systematycznie dostarczane 
są tam ulotki informacyjne. Kolejny raz tuż przed nocą sylwestrową. 
- plakat informacyjny AA oraz ulotki informacyjne trafiły do Zakładu Lecznictwa Odwykowego dla
Osób Uzależnionych od Alkoholu w Czarnym Borze. 
- od 3 lat we Wrocławiu mamy stały kontakt z Towarzystwem im. Św. Brata Alberta . 
Prowadzonych jest na terenie Wrocławia wiele działań. Członkowie wielu grup AA obu Intergrup 
uczestniczą w mitingach i spotkaniach we wszystkich schroniskach i noclegowniach dla osób w 
kryzysie bezdomności. Zarówno dla mężczyzn jak i dla kobiet. Staramy się być wszędzie tam gdzie
organizowane są różne akcje. Ostatnio umieściliśmy plakat I ulotki w STREETBUSIE. Jest to 
autobus, który jeździ wieczorami po ulicach Wrocławia na określonej trasie do końca marca i osoby
potrzebujące mogą zjeść w nim ciepły posiłek. 
- w związku z nawiązanym pod koniec zeszłego roku kontaktem z Instytutem Psychologii na 
Uniwersytetem Wrocławskim po przeprowadzonym w listopadzie spotkaniu informacyjnym 
zainteresowanie studentów wspólnotą AA było i jest tak duże, że zdecydowaliśmy się dostarczyć 
tam książki „Życie w trzeźwości” oraz „Anonimowi Alkoholicy” i ekspozytor z ulotkami 
informacyjnymi AA. 
- Zespół Informacji Publicznej Intergrupy Odra spotyka się regularnie on-line, rozkleja plakaty, 
roznosi wizytówki w wiele miejsc, a osoby będące w zespole są bardzo zaangażowane w działania. 
  Zespół zadaniowy ds. organizacji Warsztatów 12 Kroków Anonimowych Alkoholików 



Warsztaty odbędą się 5 kwietnia w sobotę od godz. 9:30 do 18:30 w Katolickim Zespole Szkolno 
Przedszkolnym przy ul. Paulińskiej 14 we Wrocławiu. 
Obecnie przyjmowane są przez organizatorów zapisy na warsztaty. 
  Łącznik do zakładu karnego na Fiołkach Darek 

W mityngach jest spora rotacja, uczestniczy dużo nowo osadzonych. W spotkaniach uczestniczy do 
10 osób, czasami więcej. Mniejsza grupa daje możliwość lepszej konwersacji i otwierania się 
osadzonych podczas spotkań. Systematyczność działań przynosi zauważalne efekty. 
  Łącznik do aresztu śledczego Grzegorz 

W areszcie śledczym przy ul. Świebodzkiej we Wrocławiu mityngi odbywają się 3 razy w miesiącu 
w każdy czwartek o godz.16. Mityngi prowadzą osadzeni. 
Sprawozdanie sporządziła: 
Ewa 
Sekretarz Intergrupy Odra 

Piastowska
Intergrupa AA Piastowska zmieniła swoją siedzibę -obecnie mieści się w Lubinie przy ulicy Jana 
Pawła 58.Spotykamy się bez zmian ,co dwa miesiące ,w miesiącach parzystych – w trzecią sobotę 
miesiąca, w siedzibie Intergrupy lub na zaproszenie grupy AA . Rada Intergrupy spotyka się także 
online.
Przed każdym spotkaniem w godzinach 09.00 – 10.45 organizowany jest warsztat na temat 
dostosowany do aktualnych potrzeb. Ostatni warsztat dotyczył tematu ,, Jak działa PIK ‘’i został 
poprowadzony przez Delegata Pawła . A od godziny 11.00 – 13.00 jest spotkanie robocze . Służebni
w Intergrupie AA Piastowska :
-Rzecznik : Wiesia .
- z-ca Rzecznika : wakat .
- Sekretarz / Łącznik Internetowy : Jacek.
-z-ca Sekretarza/Łącznika Internetowego : wakat .
- Skarbnik : Beata.
- z-ca Skarbnika : wakat.
- Kolporter : Karol .
- z-ca Kolportera : wakat .
- Łącznik ds. Niesienia Posłania na Detoks i Terapię : Michał.
- z-ca Łącznika ds. Niesienia Posłania na Detoks i Terapię : wakat
- Łącznik ds. Informacji Publicznej : Dawid .
- Reprezentant Intergrupy AA Piastowska do Regionu : Artur .
- II Reprezentant Intergrupy AA Piastowska do Regionu : wakat.
- Łącznik ds. AA w ZK w Wołowie : Marian zrezygnował ze
służby [obecnie wakat].
Aktualnie borykamy się z problemem braku chętnych do służb – członkowie grup AA niechętnie 
podejmują się służb, co powoduje liczne wakaty .Szukamy skutecznych sposobów na zachęcenie 
ich do aktywnego zaangażowania się w służbę.
Do Intergrupy AA Piastowska przynależy 23 grupy AA , w tym jedna w ZK w Wołowie ,gdzie 
regularnie odbywają się mitingi. Dyrekcja Zakładu Karnego w Głogowie wypowiedziała 
porozumienie z naszą Intergrupą i podpisała nowe porozumienie z Intergrupą AA Zielonogórską . 
Wojtek utrzymuje kontakt z Łącznikiem ds. ZK Intergrupy AA Zielonogórskiej oraz nadal z 
psychologami ZK w Wołowie i Głogowie. Na bieżąco dostarczane są tam broszury i biuletyny AA. 
Niesiemy też posłanie na Detoks w Złotoryjii i Terapię w Legnicy. Służebni naszej Intergrupy 
uczestniczą w spotkaniach Rady Regionu – zarówno stacjonarnie jak i online oraz w różnych 



warsztatach . Przed każdym spotkaniem Intergrupy prowadzony jest kolportaż literatury AA. Dla 
Łączników przygotowane są pakiety na niesienie posłania .
Skarbnik przekazuje darowiznę z przelewającego kapelusza na niesienie posłania do struktur 
niższych , a także koordynuje wpłaty grup AA na Plan Urodzinowy . Na ostatnim spotkaniu 
zobowiązała się również do przyjmowania darowizn na Zlot Radości .
W dniach 21-23 lutego 2025r . wspólnie z Intergrupą AA Milleniium zorganizowaliśmy warsztat 
Trzech Legatów pod hasłem przewodnim ,,Uczestnictwo we Wspólnocie AA‘’.Warsztat odbył się w
Krzydlinie Małej k. Wołowa tam też w dniach 23-25maja odbędzie się warsztat służb w grupie i 
Intergrupie organizowany przez Intergrupę AA Milleniium i Intergrupę AA Piastowska .
Zaczął się klarować Zespół Informacji Publicznej , rozpoczął pierwsze działania .
Rzecznik Wiesia

Ślęża
Intergrupa Ślęża (dalej jako IGŚ) liczy 37 grupy, w tym 16 zamiejscowych. W tych 16-tu, dwie z 
nich
to grupy w ZK/AŚ. Jedna z Grup spotyka się online.
Do IGŚ dołączyła nowopowstała Grupa AA Głos Rozsądku, która spotyka się w siedzibie PIK-u, w
każdy czwartek o godzinie 18:00.
Spotkania IGŚ odbywają się w każdą drugą sobotę miesiąca na ul. Komuny Paryskiej 17/1 o
godzinie 11:00. Spotkania poprzedzają warsztaty, które rozpoczynają się o godzinie 9.15.
W spotkaniach uczestniczy nie więcej niż połowa Grup AA, które przystąpiły do IGŚ i to prawie
nigdy w tym samym czasie. Zwyczajowo na spotkania przyjeżdża do kilkunastu przedstawicieli 
grup.
Frekwencja na warsztatach jest mniejsza niż na spotkaniach.
Na początku roku swe służby zakończyła duża cześć służebnych IGŚ, jednak w części dzięki rotacji
w służbach wakaty zostały niezwłocznie obsadzone i obecnie nowe służby w IGŚ przyjęli:
1. Darek (były Sekretarz/Łącznik Internetowy) – nowy Rzecznik IGŚ,
2. Grzegorz (Grupa Początek Drogi z Żurawiny) – nowy Sekretarz/Łącznik Internetowy
3. Tomasz (Grupa Nurt z Wrocławia) – nowy Reprezentant do Regionu
4. Marcin (Grupa Opoka z Oławy) – nowy Kolporter
5. Piotr (były Kolporter) – nowy Koordynator Zespołu Informacji Publicznej (KZIP) IGŚ
6. Rafał (w dniu spotkania Regionu, Reprezentant do Regionu po służbie) – łącznik do
ZK w Strzelinie.
7. Bartek (Grupa Krokus z Wrocławia) – Skarbnik.
Wakaty w służbach IGŚ to wszyscy zastępcy oraz obu łączników, do ZK w Piławie Górnej oraz AŚ
w Dzierżoniowie, przy czym Darek z Grupy Emmanuel oraz Wojtek z Grupy 24, obu z 
Dzierżoniowa,
kontynuują swą służbę i zabezpieczają łączność z obu placówkami. Zapewniają, że mityngi 
odbywają się
cyklicznie co miesiąc.
IGŚ powierzyła Rafałowi z Grupy Wielka Księga pełnienie służby zadaniowej Koordynatora do
organizacji warsztatów 12 kroków. Są to warsztaty organizowane wspólnie z Intergrupą Odra. Stały
się już
warsztatami cyklicznymi. Rafał od początku uczestniczył w ich przygotowaniach, stąd formalnością
stał się
wybór jego osoby na naszego ich koordynatora. Rafał zakończył inne służby w IGŚ.
W zakresie niesienia posłania do ZK w Strzelinie, nowej formy aktywności IGŚ, należy odnotować
istotne zaangażowanie Grupy AA Krokowa Brochowska.
Drugim sukcesem Intergrupy, jest podjęcie się służby KZIP przez Piotra, byłego Kolportera IGŚ.
Służba od lat nie była obsadzona, stąd liczymy na to, że dzięki Piotrowi, inne osoby z Grupa AA
zrzeszonych w Intergrupie będą się realizować przy niesieniu Informacji i wesprą Piotra. Tym 



bardziej, że
niesienie posłania na różnych oddziałach terapii i w miejscach Wrocławia wymagają cykliczności i
konkretnego wsparcia, zwłaszcza, gdy miałyby się opierać na pojedynczych osobach jak dotąd 
często to
bywało.
W jednym przypadku, w schronisku dla Bezdomnych Mężczyzn Brata Alberta, taka forma
pojedynczej aktywności przerodziła się w stworzenie stałej Grupy AA o nazwie Hurtownia. Nie 
wszędzie
istnieje taka potrzeba, czy w ogóle możliwość tym bardziej mamy radość z tego, że tak się stało w 
tym
przypadku.
Na koniec nie mniej ważna informacja: Piotr, były Rzecznik IG, uzyskał od Intergrupy 
rekomendację
do pełnienia służby Koordynatora G12K.
Darek, Rzecznik Intergrupy Ślęża

Wałbrzyska
SPRAWOZDANIE ZE SPOTKAŃ
INTERGRUPY AA WAŁBRZYSKA 2024/2025
Jestem alkoholikiem na imię mam Krzysiek. Intergrupa AA
Wałbrzyska ma swoją siedzibę w Szczawnie Zdroju przy ulicy H.
Sienkiewicza 40. Obecnie nasza Intergrupa skupia około 30 grup AA,
swym obszarem obejmuje obszar Aglomeracji Wałbrzyskiej, Powiatu
Świdnickiego oraz Ziemi Kłodzkiej. Spotkania Intergrupy odbywają
się na przemian raz w siedzibie, raz na zaproszenie którejś z grup
intergrupy. Dobrze działa kolportaż literatury.
Przed każdym spotkaniem Intergrupy odbywają się warsztaty z 12
Tradycji AA.
26 stycznia 2025 r. odbyło się pierwsze tegoroczne spotkanie
Intergrupy AA Wałbrzyska. Przed spotkaniem odbyły się warsztaty nt.
informacji publicznej, które poprowadził Paweł - Delegat Komisji
Informacji Publicznej. Prężnie działa Zespół Informacji Publicznej.
Cyklicznie organizowane są spotkania informacyjne połączone z
niesieniem posłania w poradniach odwykowych, noclegowni, ośrodku
dla samotnych kobiet czy na oddziałach detoksykacyjnych.
Uczestnicy tych spotkań otrzymują od nas ulotki, broszury
informacyjne oraz spis mityngów. Na obszarze działania Intergrupy
mamy dwie jednostki penitencjarne Areszt Śledczy w Świdnicy oraz
Zakład Karny w Kłodzku. Także tu prężnie funkcjonuje niesienie
posłania. Osadzeni mają możliwość korzystania zarówno z mityngów
wewnętrznych na terenie jednostek, jak również z mityngów
zewnętrznych. Na obszarze Intergrupy AA Wałbrzyska w
miejscowości Krzeszów odbywają się coroczne warsztaty 12 Kroków
AA. W listopadzie ubiegłego roku odbyły się warsztaty poświęcone
zagadnieniu duchowości w oparciu o naszą literaturę AA. W lutym
2025 odbyła się pierwsza edycja warsztatów 12 Koncepcji AA,
następna odbędzie się na jesień 2025, kolejna w lutym 2026.
W intergrupie wałbrzyskiej mamy wakat w służbach: zastępcy
sekretarza/łącznika ds. internetu oraz zastępcy kolportera. Pozostałe
służby są obsadzone. Z powodu złego stanu zdrowia rezygnację
z pełnionej służby złożył Olek reprezentant do Regionu.



Pozdrawiam z życzeniami PD Krzysztof.

Sprawozdania Służb Regionu 

Koordynator d/s ZK i AŚ   wakat
-/-

Koordynator Informacji Publicznej   wakat 
-/-

Koordynator G12K
Za okres od 29.10.2024 do 26.02.2025
Mam na imię Maciej i jestem alkoholikiem.29.10.2024 roku minął rok od kiedy
podjąłem służbę KOORDYNATORA G12K.Dziękuję za zaufanie jakim obdarzyła
mnie Wspólnota AA,wybierając mnie na tę służbę .Mam nadzieję na dalszą owocną
współpracę na pozostałe 8 miesięcy mojej służby z BSK,PIK,KOORDYNATORAMI
REGIONALNYMI G12K,DYŻURNYMI ON-LINE,oraz CZŁONKAMI GRUPY
12 KROKU. Na ostatnim Zgromadzeniu w Kamiennej Górze udało się uporządkować
stronę Krokową 123 co jest dobrym sygnałem na dalszą współpracę. Pojawiła się też
osoba na Zgromadzeniu ostatnim która przejmie moją służbę na Zgromadzeniu 2025 roku.
Jeżeli będzie taka możliwość,to chciałbym uczestniczyć w tegorocznych XXII Ogólnopolskich
Warsztatach Łączników Internetowych,Dyżurnych On-Line,Pik,oraz Koordynatorów G12K
w Sielpi w dniach 11-13 kwietnia 2025 roku.
STATYSTYKA
Telefony przyjęte od 29.10.2024 do 26.02.2025 r.
BSK…………….24 telefonów 2 osoby nie trafiły na miting
PIK-ON-LINE….. 5 telefonów 0 osób nie trafiły na miting
G12K……………..7 telefonów 1 osoba nie trafiła na miting
Razem--------------36 telefonów Razem-------3 osoby nie trafiły na miting
Ze wszystkimi osobami które od razu nie trafiły na miting Służebni z Grupy 12 Kroku
mieli z nimi kontakt.
Maciej Koordynator G12K.Pogody Ducha

Koordynator tel. Informacyjno Kontaktowego
WROCŁAW 24.02.2025.
Służbę objąłem po listopadowym Zgromadzeniu Regionu . Grafik dyżurów na grudzień 2024
stworzył poprzedni koordynator. Dzięki zaangażowaniu osób dyżurujących przy telefonie udało się
bez problemów obsadzić wszystkie dyżury w styczniu i lutym 2025 r. Za co tym osobom bardzo
dziękuje . Jestem w trakcie tworzenia grafiku na marzec 2025. Niestety jest zauważalny duży
spadek połączeń z naszą infolinią . Po konsultacjach z Robertem z BSK jak i innymi
koordynatorami telefonu w innych Regionach stwierdzam że tak się dzieje też w innych
Regionach. Liczba połączeń odebranych w naszym PIK-u to : grudzień 2024 – 5 połączeń , styczeń
2025 – 10 połączeń , luty 2025 ( do 24ego) – 6 połączeń . W dniach 11-13 .04.2025 wybieram się
na XXII Ogólnopolskie Warsztaty Łączników Internetowych, Dyżurnych Online i PIK oraz G12K
gdzie będę miał możliwość wymiany doświadczenia z regionalnymi koordynatorami telefonów .
Rafał – koordynator Telefonu Informacyjno Kontaktowego



Łącznik d/s Internetu w Regionie 

Służbę łącznika ds. internetu objąłem w grudniu, otrzymując dostępy do skrzynki mailowej regionu,
spisu mityngów, RSI oraz MailerLite (narzędzie do kampanii newsletterowych) z rąk Marty,
poprzedniej łączniczki.
W pierwszych miesiącach służby uczyłem się obsługi Mailer Lite, narzędzi do udostępniania
dokumentów i linków na RSI oraz dobrych praktyk pracy z biuletynami oraz informacjami z
intergrup.
Ważną częścią służby było dla mnie również lepsze zrozumienie i zapoznanie z praktycznym
wdrożeniem dwunastej tradycji w służbie łącznika.
Niewątpliwą wartością pełnienia służby było dla mnie personalnie poznanie Łączników oraz
rzeczników intergrup jak i innych służebnych regionu oraz reprezentantów do KSK i służebnych
KSK. Za wszystkie kontakty i wsparcie z serca dziękuję, za błędy przepraszam i obiecuję dalszą
pracę, aby coraz lepiej pełnić powierzoną mi służbę.
W codziennej służbie:
- tworzyłem mailing wysyłany na tzw. freshmailem(MailerLite) oraz komunikację bezpośrednio do
intergrup, reprezentantów oraz służebnych regionu
-sprawdzałem pod kątem informacji wrażliwych oraz rozsyłałem biuletyny z intergrup. Ogromnie
dziękuję Łącznikom i Rzecznikom za przygotowywanie wersji edytowalnych oraz wersji do
udostępnienia na RSI oraz bezpośrednio do służebnych
- aktualizowałem spis mityngów dodając nowe grupy oraz aktualizując istniejące na podstawie
otrzymywanych maili z formularza w spisie mityngów i kontaktów bezpośrednich z łącznikami
intergrup
-Aktualizowałem RSI według otrzymanych informacji o warsztatach, mityngach spikerskich oraz
rocznicach grup i intergrup oraz dodawałem nadesłane biuletyny z intergrup
-kontaktowałem się ze Służbami Krajowymi w celu rezerwacji i zapewnienia pokojów na ZOOM
na potrzeby spotkań Rady Regionu i Służb Regionu
-aktualizowałem wspólnie z Rzecznikiem listy adresów mailowych służb na skrzynce regionu, aby
maile trafiały do odpowiednich służebnych
-zdarzył się jeden przypadek osoby kontaktującej się w sprawie swojego pierwszego mityngu,
której udostępniłem link do spisu mityngów wraz z informacjami jak znaleźć mityng oraz kontakt
telefoniczny i mailowy do PIK
-uczestniczyłem w spotkaniu rady regionu oraz służb regionu AA Dolnośląski
-zorganizowałem pierwsze spotkanie z Łącznikami internetowymi intergrup, które planowo
odbywać się będą raz w miesiącu
-dzięki pomocy Rafała, koordynatora telefonu kontaktowego, zapisałem się na kwietniowe
warsztaty łączników internetowych w Sielpi
Pozdrawiam serdecznie życząc pogody ducha
Radek

Pełnomocnik BSK d/s PIK
Wrocław, 25.02.2025 r.
Służbę objąłem w grudniu 2024 r. na spotkaniu Rady Regionu online. Pierwszym krokiem w
służbie było pozyskanie pełnomocnictwa z BSK , jestem od tej pory w kontakcie z Biurem w miarę
potrzeb rzecz jasna. Następnie umówiłem przejęcie służby od Józka,. Podczas spotkania poprzedni
Pełnomocnik przekazał mi obowiązki, finanse, klucze i dostępy do skrzynki mejlowej i konta u
operatora telefonicznego. Pierwszym palącym problemem było znalezienie osoby która zadba o
porządki w PIK, jest to kwartalnie co najmniej 12 dyżurów z czego część z nich to dyżur części
wspólnych czyli mycie korytarza, posprzątanie toalet i wyrzucanie śmieci z części wspólnych i
PIK. Nie obyło się bez znacznego podniesienia stawki za te obowiązki, ale osoba ta się znalazła i
podjęła trud.
Nawiązałem kontakt z grupą Al-anon która spotykała się u nas i była nawet zainteresowana



spotkaniami swojego Regionu w PIK, początkowo nie widziałem w tym żadnego zagrożenia
dopiero bardziej doświadczeni służebni oraz pracownik BSK wytłumaczył mi, że obie Wspólnoty,
nasza i Alanon wiedzą doskonale, że ich mityngi nie mogą się u nas odbywać, choćby ze względu
na to, że nasza umowa z miastem to wyklucza. Mamy te pomieszczenia wyłącznie dla siebie nie
możemy ich podnajmować, nie mamy takiego prawa bo możemy sami stracić to miejsce. Musiałem
im wymówić, bez względu na to co ja chciałem, co planowałem i co myślałem o tym wszystkim,
wyjaśniłem służebnym grupy Al-anon jaka jest sytuacja i powody tej decyzji - grupa szczęśliwie
wróciła do Starówki nie zmieniając adresu.
W międzyczasie udało mi się uporządkować sytuację pobierania i przekazywania faktur za telefon
do BSK, teraz pracownik BSK ma bezpośredni dostęp do tych dokumentów, faktury przychodzą do
nich bezpośrednio i są opłacane-nie trzeba już pamiętać.
Nawiązałem wstępnie kontakt z grupami, które u nas się spotykają, pilnując czy czegoś nie
potrzebują jak również wpłat za salkę.
Od 30 stycznia spotyka się u nas nowa grupa AA „Głos Rozsądku”, mityngi odbywają się w
czwartki o godz. 18.
Wkrótce pojawią się na naszych ścianach nowe plansze z Legatami (tłumaczenie z 2018 r.), mam
taki pomysł, żeby był kącik historyczny z archiwalnym tłumaczeniem i z tym nowym również. Nie
wiem jeszcze jak to zrobię, bo BSK nie ma takich materiałów- trzeba to kupić poza AA- cóż, bez
komentarza bo ąz dziw że takich tablic oficjalnie Wspólnota po prostu nie ma.
W związku z tym, że mamy coraz więcej grup AA, PIK jest również siedzibą IG Odra oraz Regionu
AA Dolnośląski mamy deficyt szafek, już są 4 wolnostojące a pojawi się kolejna bo grupa, która
powstała w styczniu nie ma gdzie trzymać swoich rzeczy- tak dalej oczywiście być nie może
dlatego w porozumieniu z Pawłem służebnym ustaliłem, że dorobimy coś i dzięki jego uprzejmości
wkrótce, mam nadzieję będzie schludniej i wygodniej. Koszty za materiały pokryję z puli która się
u Pełnomocnika nazbierała. Gotówka którą przekazał mi Józek pod koniec roku 2024 r. to 2040 zł.
Wkrótce napiszę do grup AA prośbę o podniesienie datków za salkę, grup jest coraz więcej , więc i
sprzątania jest więcej, szafek potrzeba więcej, koszty rosną. Udało się wyjaśnić opłaty które IG
Odra od lat przekazuje na PIK, jest to miesięcznie 100 zł. Od teraz te środki będę otrzymywał na
prowadzenie PIK.
W lutym 2025 r. złożyłem całoroczne sprawozdanie z działalności PIK do Urzędu Miasta na ul.
Zapolskiej 4 w pokoju nr 120 (I piętro) we Wrocławiu.
Szczególne podziękowania dla Rafała- Koordynatora telefonu, który często podpowiada mi co jest
do załatwienia w PIK. Ze względu na moją rodzinną sytuację nie mogę przebywać u nas tyle ile
bym chciał, może nawet tyle ile powinienem ale radzimy sobie jakoś – wspólnie.
Piotr Pełnomocnik BSK ds. PIK

Sekretarz Regionu wakat
-/-

Skarbnik Regionu 
Marzec 2025
Dzięki Waszemu zaufaniu od grudnia 2024 pełnię służbę Skarbnika Regionu.
Materiały, gotówkę regionu i kilka dobrych rad poprzednia skarbnik regionu
przekazała mi pod koniec stycznia .Nawiązałem również kontakt z księgowym BSK
w sprawie opłaty za informacje w Gazecie Wrocławskiej. Sporządziłem i przesłałem
poprzez naszego łącznika do służebnych regionu dwa sprawozdania finansowe (za
grudzień 2024 i styczeń 2025).Stan finansów regionu zapewnia nam płynność
finansową. Raport kwartalny przedstawię na marcowym spotkaniu regionu.
Proszę służebnych którzy wiedzą już, w których chcieliby uczestniczyć o kontakt ze
mną w tej sprawie i innych.



Dziękuje za zaufanie i możliwość rozwoju w służbie.
Pozdrawiam
Piotr Skarbnik Regionu

Rzecznik Regionu 
Od czasu objęcia służby rzecznika regionu udało mi się zorganizować 2 spotkania służb regionu 4
spotkania rady regionu oraz utworzyć zespół który naniósł
poprawki do Karty Zgromadzenia przyjęte na Zgromadzeniu w 2024r. Pytanie które wpłynęło do
Zgromadzenia a na które nie wypracowano odpowiedzi
zostało przesłane do KSK zgodnie z postanowieniem.
W okresie tym Rada Regionu powołała do służb osoby które zgłosiły akces podjęcia się służby t/j
-Radek z gr."Marek" ze Środy Śląskiej do służby łącznika internetowego regionu
-Piotr z gr. "Rubikon" z Wrocławia do służby skarbnika regionu
-Piotr z gr. "Biskupin" z Wrocławia do służby pełnomocnika BSK d/s PIK
Przesłałem kandydatury do BSK
-Marioli z gr. " Jest Sposób'' z Głogowa do służby delegata na KSK do Komisji Finansów
-Lucjana z gr. " Na Złotym Rogu " z Oleśnicy na Powiernika Służby Krajowej
-Henia z gr. " Jest Sposób " z Głogowa na Powiernika Służby Krajowej
Wziąłem udział w spotkaniach Intergrup ŚLĘŻA MILLENNIUM ODRA
Zostało wysłane zapytanie do Rady Powierników o warunki organizacji Święta Zdroju Zlotu 
Radości w
2026r.
Na moją prośbę Gosia z gr. "Młodzi AA" z Wrocławia nawiązała współpracę z Gazetą Wrocławską 
w
temacie ukazania się informacji o wspólnocie AA w dodatku o zdrowiu , będzie to trzecia edycja w 
którą
region się zaangażował.
Na bieżąco utrzymuję kontakty telefoniczne ze służebnymi regionu, delegatami
,powiernikami,rzecznikami intergrup,koordynatorami zespołów zadaniowych oraz
innymi członkami wspólnoty. Dziękuję wszystkim którzy udzielają mi pomocy i wsparcia w 
pełnieniu tej
służby.
Szczególnie chcę podziękować byłemu koordynatorowi do ZK i AŚ Jarkowi za utrzymywanie 
kontaktów z
placówkami podległymi regionowi.
Janusz Rzecznik Regionu AA Dolnośląski

Sprawozdania Służb Zadaniowych 

Koordynator Zespołu d/s organizacji Zgromadzenia Regionu 
w 2025r.

Zgromadzenie Regionu AA Dolnośląski odbędzie się 22.11.2025r., w Oleśnickiej Bibliotece 
Publicznej im. Reja w
Oleśnicy ul. Reja 10. Sala mieści się na parterze, jest dostosowana dla osób z niepełnosprawnością. 
Kwestią pozostaje
ustalenie kwoty i formy rozliczenia się za salę ( propozycja przekazanie literatury AA w ustalonej 
przez Region
kwocie).Po ustaleniu podpiszemy umowę.



Obiady mamy zabezpieczone w restauracji 'Perła” . Dwudaniowy obiad ok 45 zł.
Sala jest duża, zmieścimy się na jedną turę.
Zespół organizacyjny:
Jaromir grupa „Uwolnieni” Oleśnica -koordynator
Leszek grupa „Nadzieja” Twardogóra- sekretarz
Mariusz grupa „Dorota” Oborniki- skarbnik
Lucjan grupa „ Na Złotym Rogu” Oleśnica- sala
Leszek grupa „Uwolnieni” Oleśnica – rejestracja i przywitanie
Krystyna grupa „Asyż” Oleśnica- parzenie kawy,herbaty
Na współprowadzącego zgromadzenie proponujemy Wiesława z Oławy.
Proponujemy również powołanie zespołu, który opracowałby odpowiedzi na pytania do 
Zgromadzenia ( po jednej
osobie z każdej Intergupy)
Jaromir

Koordynator Zespołu d/s organizacji Zlotu Radości Regionu 
AA Dolnośląski w 2025r.

-/-

Informacyjnie przekazanie wiadomości dotyczących 
organizacji Ogólnopolskich Warsztatów Rzeczników 

-/-

Sprawozdania Delegatów na KSK

Delegat do Komisji Informacji Publicznej 

Na poziomie służby krajowej:
Komisja informacji publicznej spotyka się zwyczajowo co dwa tygodnie on-line, zawsze w
poniedziałki o godz. 20:00. Z końcem roku do komisji IP przystąpiło pięciu nowych delegatów SK
wybranych przez zgromadzenia regionalne.
W komisji jest sześć podzespołów, zajmujących się:
>> Redagowaniem Biuletynu Informacji Publicznej i zamieszczaniem informacji z działań
zespołów IP w grupach, intergrupach i regionach. Z początkiem roku mieliśmy spotkanie z
powiernikiem kl. A Dorotą i Robertem pracownikiem BSK. Rozmawialiśmy o łatwiejszym
przesyłaniu informacji na formatkę zamieszczoną na stronie, aby wraz z treścią można było
wysyłać zdjęcia. Formatka została ulepszona można dziś przesłać treśc wraz ze zdjęciami.
Dodatkowo zamieszczona jest w bardziej widocznym miejscu. Link do formatki:
https://aa.org.pl/dla-uczestnikow/informacja-publiczna/
>> Przygotowaniem strategii, czyli zbieraniem materiałów do pomocy w zakładaniu
zespołów IP na poziomi trzech struktur. Materiał mają później zostać przekazane do RP wraz z
wnioskiem o zamieszczenie ich na stronie aa.org.pl z możliwością do pobrania.
>>Dwie osoby przynależą do Zespołu Inwentury Konferencji.
>> Przed końcem roku powstał zespół ds. ZK i AŚ, zespół ma być wsparciem dla regionów,
intergrup i grup, w kwestii informacji publicznej.
>> Jak co roku powstał zespół do Ogólnopolskich Warsztatów Informacji Publicznej.
Organizatorem jest Region AA Warta oraz RP. Zespół w komisji ma możliwość zgłaszania
propozycji programu X Ogólnopolskich Warsztatów Informacji Publicznej. Odbędą się 17-



19.10.2025r., w Hotelu 500 w Tarnowie Podgórnym pod Poznaniem, przy ul. Poznańskiej 139.
>> Dwa tygodnie temu zawiązał się zespół do stworzenia nowej ulotki o bezpieczeństwie w
internecie, opartej na doświadczeniu wspólnoty amerykańskiej i połączonej z dotychczasową
ulotką. Ta ulotka gdy zostanie stworzona ma być dostępna na stronie aa.org.pl uprzednio
wnioskowana do PR.
Na każdym spotkaniu przewodniczący naszej komisji zdaje nam relacje z prac zespołu ds.
przygotowywania konferencji SK, każdy przewodniczący z czterech komisji do tego zespołu
przynależy. Czasami dostajemy zapytania dotyczące tego zagadnienia i wypracowujemy wspólną
odpowiedź.
Mieliśmy dwa spotkania przed konferencyjne do przygotowań do 53 Konferencji SK.
Pierwsze dotyczące rekomendacji odbyło się 26 stycznia, drugie w temacie inwentury konferencji
odbyło się 23 lutego. Planowane jest jeszcze jedno spotkanie na 23 marca, ale temat jeszcze nie jest
znany, prowadzącym ma być Komisja Literatury i Publikacji.
Do informacji: Przekazywanie darowizn związanych z udziałem delegatów w KSK AA w Polsce w
nieprzekraczalnym terminie do 7 kwietnia 2025 r.
Na poziomie regionu:
Uczestniczę w spotkaniach regionu, jestem w kontakcie ze służbami regionu w zależności
od potrzeb ich lub moich.
Raz w miesiącu jako delegaci SK spotykamy się z reprezentantami i rzecznikami Intergrup
on-line, na te spotkania ma dostęp każdy kto taką chęć będzie miał. Proponujemy reprezentantom
możliwość zgłaszania tematów jakie chcieliby poruszyć, jeśli nie ma propozycji sami proponujemy.
Oprócz tego spotykaliśmy się dwukrotnie on-line ze wszystkimi chętnymi alkoholikami skupiając
się na tematyce 13-stu pytań do Inwentury Konferencji SK. Zapraszamy do nas również byłych
powierników SK z naszego regionu. Następne spotkanie nie wiem kiedy będzie motor trochę
przygasł.
Dziękuję Intergrupom Wałbrzyska i Piastowska za zaproszenie na Intergrupę w styczniu i
lutym. W marcu dostałem zaproszenie na Intergrupę Millennium celem omówienia z jej
uczestnikami pytań i rekomendacji do 53 KSK.
Uczestniczyłem w Warsztatach 12 Koncepcji AA, 14-16.02.2025r., w Krzeszowie oraz w
Warsztatach Trzech Legatów AA, 21-23.02.2025r., w Krzydlinie Małej.
Dyżuruję raz w miesiącu w PIK-u przy telefonie Informacyjno-Kontaktowym, uczęszczam
na mityngi AA do Oddziału Zewnętrznego w Oleśnicy.
Paweł z Twardogóry

Delegat do Komisji Literatury i Publikacji
Spotkania Komisji Literatury i Publikacji odbywają się co dwa tygodnie na platformie
ZOOM, bierze w nim udział 12 delegatów.
Tematem wiodącym przez ostatnie spotkania były biuletyny Zdrój i Nadzieja których
redaktorzy zwrócili się z prośbą o rozszerzenie objętości (dodanie stron). Rada Powierników i
Zarząd Fundacji BSK nie byli przychylni.
Na kolejne spotkanie został zaproszony członek Zarządu Fundacji Biura Służb Krajowych, w celu
wyjaśnienia nam dlaczego tak się dzieje.
Na ostatnim spotkaniu stacjonarnym Rady Powierników podjęto decyzję o rozszerzeniu
biuletynu „Zdrój” o 4 strony przy jednoczesnym zmniejszeniu nakładu, pozwoli to na zachowanie
tego samego budżetu. W przypadku biuletynu „Nadzieja” jego redakcja wystąpiła o rozszerzenie go
o 8 stron i niestety Rada Powierników nie była temu przychylna. W magazynie BSK zalega ok.
1600 numerów „Zdroju” wydanych w 2024 r., natomiast w przypadku „Nadziei” w magazynie
zalega 230 numerów.
Ważna informacje dla nas - pracownicy magazynu BSK nie udzielają telefonicznie
informacji na temat zalegającej literatury (nie wolno im tego robić, takie informacje mogą zostać



wykorzystane przeciwko AA). W sprawie stanów magazynowych kontaktujemy się bezpośrednio z
dyrektorką BSK. W magazynie BSK zalega sporo książek „Historia AA w Polsce” (tom 1 i 2), stare
druki Kroków i Tradycji, Skrytka i pozostałe biuletyny (zwłaszcza jubileuszowy numer „Zdroju” z
50-lecia). Kolporterzy intergrupowi i regionalni otrzymają specjalne adresy e-mail przeznaczone do
zamawiania literatury - chodzi o bezpieczeństwo składania zamówień i związane z tym profity dla
kolporterów intergrupowych/regionalnych.
Na styczniowych spotkaniach udzielaliśmy odpowiedzi i przekazywaliśmy informacje
dotyczące, pięciu zagadnień z którymi gościłam na intergrupach w 2024 roku, w celu przekazania
ich Radzie Powierników, odpowiadałam zgodnie z sumieniem uczestników AA w naszym regionie
biorących czynny udział w rozmowach temu poświęconych.
Uczestnicy Komisji Literatury i Publikacji biorą co jakiś czas udział w spotkaniach z
Zespołem Powierniczym do spraw Literatury i Publikacji. Na nasze spotkania zapraszamy
redaktorów biuletynów AA, w miesiącu lutym gościliśmy przedstawiciela Biuletynu Warta.
Biorę udział w spotkaniach i warsztatach dotyczących pytań do inwentury KSK jak i pytań i
rekomendacji do 53 KSK.
Razem z delegatami Przemkiem i Pawłem biorę udział w spotkaniach z naszymi
intergrupowymi reprezentantami do regionu.
Uczestniczę w spotkaniach Regionu AA Dolnośląski na platformie zoom.
Służę jako dyżurny on–line i PIK.
Niosę Posłanie do ZK oddział kobiecy we Wrocławiu.
Biorę udział w Warsztatach AA organizowanych przez intergrupy i region.
28 – 30 marzec wezmę udział w XVII Warsztatach Kolporterów i Literatury w Szczyrku.
Zapraszam kolporterów lub osoby chcące podjąć się tej służby do wzięcia udziału w/w
warsztatach, jeśli ktoś będzie chciał się przyłączyć do wspólnej podróży mam miejsca w
samochodzie i chętnie kogoś zabiorę.
Życzę Pogody Ducha
Marta delegat KliP

Delegat do Komisji Organizacyjnej
Tokio, 28.02.2025
Od listopadowego Zgromadzenia Regionu AA Dolnośląski do chwili obecnej aktywnie wypełniam 
zadania wynikające bezpośrednio z zakresu pełnionej służby, czy też mi przydzielone, m.in.:
– biorę udział w cyklicznych poniedziałkowych spotkaniach online Komisji Organizacyjnej (z 
reguły co dwa tygodnie ),
– biorę udział w cyklicznych czwartkowych spotkaniach online Zespołu Zadaniowego ds. 
Przygotowania Inwentury KSK AA w Polsce (z reguły co dwa tygodnie),
– jestem w stałym kontakcie z powiernikiem z Regionu Warta Jackiem oraz nominatem Heniem,
– uczestniczę w cyklicznych comiesięcznych spotkaniach online służb Regionu AA Dolnośląski,
–prowadzę regionalne warsztaty online dot. pytań inwentury KSK AA w Polsce,
– uczestniczyłem w warsztacie online dla służb krajowych przygotowującego do 53. KSK, 
– uczestniczyłem w styczniu br. w spotkaniu online Rady Intergrupy AA Piastowska,
- współprowadzę comiesięczne spotkania online  Delegatów KSK z reprezentantami i rzecznikami 
IG.
 
Staram się aktywnie uczestniczyć w życiu Wspólnoty i mieć kontakt ze
wszystkimi służebnymi regionu i intergrup. Oczywiście mam bezpośredni kontakt z częścią 
członków Rady Powierników, innymi delegatami KSK oraz zarządem i pracownikami Fundacji 
BSK AA w Polsce.

PD, Przemek – Delegat KSK AA w Polsce Komisja Organizacyjna.



Delegat do Komisji Finansowej 
-/-

Sprawozdania Powierników 

Powiernika klasy A w Regionie 
Sprawozdanie z pełnienia służby jako Powiernik kl. A Region Dolnośląski od grudnia 2024r. do 
lutego br.
W grudniu ubr. uczestniczyłam 2 razy w mityngu otwartym AA ,Jest Sposób, w Głogowie.
Brałam również udział 22 grudnia ubr. w spotkaniu Rady Regionu na platformie Zoom.
Celem spotkania było głosownie do służb : PIK oraz łącznika ds. internetu Regionu AA 
Dolnośląski.
16 lutego br. Uczestniczyłam w spotkaniu Rady Regionu AA Dolnośląski na platformie Zoom.
Celem spotkania było głosowanie nad Listem Intencyjnym.
W dniach 21-23 luty br. brałam udział w ,,Warsztatach Trzech Legatów,, które odbyły się w 
Krzydlinie Małej.
Tematem wiodącym było ,,Uczestnictwo we Wspólnocie AA,,

Informacyjnie Powiernika Służby Krajowej  
-/-
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